

پیامبر اعظم (ص) از دیدگاه امام (ره) . منتشر شد

خصوصیات پیامبر (ص)، رسالت پیامبر (ص) و اهداف آن، دعوت پیامبر (ص) و اهداف آن، حکومت نبوی و اهداف آن، مبارزات و جنگ‌های پیامبر (ص)، شعر، خاطرات و فتواها تدوین شده است.

چاپ اول کتاب پیامبر اعظم (ص) از دیدگاه امام خمینی (ره) را اخیراً نشر سبط النبی با ۳۰۰۰ نسخه شمارگان و ۱۸ هزار ریال قیمت روانه بازار کرده است.

کتاب پیامبر اعظم (ص) از دیدگاه امام خمینی (ره) از سوی نشر سبط النبی روانه بازار شد. برای تدوین این کتاب از منابع گوناگون به ویژه صحیفه امام (ره) استفاده شده است.

به گزارش خبرگزاری کتاب ایران (ایبنا)، این کتاب در هشت بخش بر اساس بیانات و مکتوبات امام خمینی (ره) با عناوین فایده تاریخ، میلاد پیامبر (ص)، فضائل و



کتاب "خدا و اخلاق" منتشر شد

است. این کتاب در صدد است نظریه‌های اخلاقی چهار فیلسوف مطرح اخلاق یعنی ارسطو، دونس اسکاتوس، کانت و هیر را مورد توجه قرار دهد. عنوان این پاره‌ای از فصول کتاب بدین قرارند: مکتب‌های آتن، خدا و عقل در اخلاق نیکوماخوس، دو تأثیر اراده، اسکاتوس و فضیلت، مابعدالطبیعه اخلاق کانت، زبان اخلاق کانت و نظریه فضیلت.

انتشارات بلک ول کتاب خدا و اخلاق: تاریخی فلسفی تألیف جان هیر استاد دانشگاه نیل راروان بازار نشر کرده است. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از پایگاه اینترنتی انتشارات بلک ول، این کتاب نگاهی تاریخی و فلسفی به فلسفه اخلاق با تأکید بر بحث خدا دارد. در این راستایی از فیلسوفان اخلاقی مطرح معاصر به نگارش این کتاب مبادرت کرده

داستان بلند "میترا" نوشته "فرشته ساری"

از سوی انتشارات خجسته با شمارگان ۱۶۵۰ نسخه منتشر شد

داریم و زندگی ما وابسته به این روشنایی است. همگی در حفظ آتش با هم اشتراک نظر داریم، آیا همین‌ها کفایت نمی‌کند که امشب دوست همدیگر باشیم؟ شاید دوستی تعبیر و تعریف دیگری دارد. در این لحظه احساس می‌کنم چیزهای بدیهی را نمی‌دانم. بله، به این دلیل داوطلب شدم که من داستان نویسی هستم، گرچه تا به حال مجال نوشتن کتابم را نداشته‌ام و قصدم از این سفر نوشتن این داستان نانوشته بود البته نه تمام مقصودم.

عجیبه ما دوازده نفر هستیم، مانند شام آخر، اما در جمع ما مسیح حاضر نیست تا یهودایی داشته باشیم. حتماً شما هم این خبر را شنیده‌اید که مسافران هوایم‌ای گمشده‌ای تعدادی از همسفران خود را خورده‌اند تا از گرسنگی نمیرند. میترا در ۱۰۰ صفحه با قیمت ۱۰۰۰ تومان و جلد شمیم منتشر شده است.

به گزارش خبرنگار کتاب فارس، فرشته ساری داستان نویسی است که پیش از این رمان‌های «مروارید خاتون» و «جزیره نیلی» را در سال‌های ۶۹ و ۷۱ منتشر کرده بود. این داستان نویسی که فارغ‌التحصیل زبان و ادبیات روسی است، همچنین مجموعه‌ای از اشعار پاسترناک را با عنوان «زندگی، خواهر من» به فارسی برگردانده بود. از مجموعه شعرهای او می‌توان به شکلی در باد و روزها و نامه‌ها اشاره کرد. داستان بلند «میترا» داستانی است که نویسنده آن را در ۱۲ فصل پروراند و پیش برده است.

شروع داستان این گونه است: دوستان به این دلیل من داوطلب شدم بازی را آغاز کنم که... راستی اجازه می‌دهید شما را دوست خطاب کنم؟ همه ما در این ساعت سرنوشت مشترکی

روش‌های نوین نفوذ پذیری و امنیت شبکه

آن فصل ۳: آشنایی با ویندوز سرور و روش‌های نفوذ در آن فصل ۴: آشنایی با حفره‌های امنیتی (Vulnerability) فصل ۵: نرم افزار پوشش

اندازه کتاب: وزیری - سال انتشار: ۱۳۸۵
فهرست

فصل ۱: تعاریف و آشنایی با مفاهیم اولیه

هک فصل ۲: آشنایی با شبکه و سرویس‌های

نویسنده: حجت لطیفی - حمید رضا نجفی
ناشر: داستان
زبان کتاب: فارسی
تعداد صفحه: ۳۱۲